К пункту

Проект
Вносит постоянная комиссия

по социальной политике
и трудовым отношениям

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2022 года №

О проекте федерального закона
«О внесении изменений в Федеральный закон

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей,
имеющих детей»

Рассмотрев проект федерального закона «О внесении изменений
в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной поддержки
семей, имеющих детей», внесенный депутатом Законодательного собрания
Ленинградской области Н.О. Ковалем в качестве законодательной
инициативы, Законодательное собрание Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Не поддерживать проект федерального закона «О внесении
изменений в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной
поддержки семей, имеющих детей».

2. Направить настоящее постановление и указанный проект
федерального закона инициатору -  депутату Законодательного собрания
Ленинградской области Н.О. Ковалю.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

/1

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
И ТРУДОВЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Ю ридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Ф актический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Выписка из протокола заседания
постоянной комиссии по социальной политике и трудовым отношениям

Законодательного собрания Ленинградской области
от 14 июня 2022 года № 6(12)

СЛУШАЛИ:
7. О проекте федерального закона «О внесении изменений

в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной поддержки
семей, имеющих детей»

Вносит депутат Законодательного собрания Ленинградской области
Н.О. Коваль

№ 2416

РЕШИЛИ:
1. Не поддерживать проект федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной
поддержки семей, имеющих детей».

2. Поручить постоянной комиссии по социальной политике и трудовым
отношениям Законодательного собрания Ленинградской области
подготовить и внести на рассмотрение Законодательного собрания
соответствующий проект постановления.

3. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области
принять проект постановления Законодательного собрания «О проекте
федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон
«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих
детей».

Председатель
постоянной комиссии Т.В. Бездетко

РОСС И И С КАЯ Ф ЕД ЕР А ДНЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯНПАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И

ТРУДОВЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
Пл. Растрелли, д.2, лит. А, Санкт-Петербург

Тел.: (812)630-21-10

16-0 Ш 12-
На №

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Регламентом Законодательного собрания
Ленинградской области прошу Вас включить в повестку дня очередного
заседания Законодательного собрания вопрос: «О проекте федерального
закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О дополнительных
мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Вносит депутат Законодательного собрания Ленинградской области
Н.О. Коваль

№ 2416

Приложения:
1) проект постановления ЗСЛО на 1 л. в 1 экз.;
2) выписка из протокола заседания на 1 л. в 1 экз.

Председатель
постоянной комиссии Т.В. Бездетко

О.В. Шевцова
1295